青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.4减至 0.6m 涌向：--
日平均水温 5.6℃

●遗失青岛和达数字技术有限公
司 2021 年 10 月 8 号 开 具 给 刘 玉 凤

（370786198909285123）的收据客户联，
编号：0042597，收据金额：120000元，大
写：壹拾贰万元整，声明作废。●遗失由青岛市城阳区农业农村
局于 2020 年 10 月 24 日核发予青岛市
城阳区城阳街道京口社区股份经济合
作 社 的 统 一 社 会 信 用 代 码:
N2370214MF71023469 号的农村集体
经济组织登记证正、副本，声明作废。●遗失胶州市胶北街道玉皇庙新
村尤进德的房屋所有权证，编号：胶镇

（乡）房私字第10574，声明作废。●遗失青岛市行政审批服务局
2023 年 2 月 23 日核发予青岛益路同行
扶老公益服务中心，统一社会信用代
码：52370200MJD845401M 民办非企业